PORTARIA Nº 124, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

O Presidente da Congregação da Faculdade de Medicina da UFMG, Prof.  Humberto José Alves, no uso de
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Designar os Professores  Palmira de Fá ma Bonolo (M PS), Marilene Vale de Castro Monteiro
(GOB) e Maria Imaculada de Fá ma Freitas (Escola de Enfermagem), como membros efe vos
e Gilda Aparecida Ferreira (ALO) e Flávia Sapaio La ni Velasquez (Escola de Enfermagem), como
membros suplentes, para compor Comissão Avaliadora da Promoção à Classe “D” de Professor
Associado, referente ao 2º semestre do ano de 2019.

Prof. Humberto José Alves
Presidente da Congregação

Faculdade de Medicina

Referência: Processo nº 23072.201885/2019-32 SEI nº 0011407

Portaria 124 (0011407)         SEI 23072.201885/2019-32 / pg. 1

	Portaria 124 (0011407)